
  

 

Prot. n. 3483 

Determinazione n. 22/2023 

Vs/rif 

Aosta, 27 ottobre 2023 

DETERMINAZIONE N. 22/2023 DI RINNOVO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA, 

ASSISTENZA E SUPPORTO IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI E 

DELL’INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI (RPD O DPO) 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha esperito un’indagine di mercato mediante pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale, in data 1° settembre 2021, di un avviso per l’acquisizione di preventivi per 

l’affidamento del servizio di consulenza, assistenza e supporto in materia di protezione dei dati 

personali e dell’incarico di responsabile protezione dati (RDP o DPO); 

b) con determinazione n. 21/2021 del 15 ottobre 2021, qui espressamente richiamata, l’incarico è 

stato affidato all’ing. Marino Angelo, per un corrispettivo pari a € 2.000,00 annui (IVA 

esclusa); 

c) l’avviso per l’acquisizione di preventivi prevedeva la possibilità di rinnovo dell’incarico, a 

insindacabile giudizio della Società, per un massimo di ulteriori due anni; 

d) l’affidamento è stato eseguito con correttezza e diligenza; 

DETERMINA 

- di rinnovare l’affidamento del servizio di consulenza, assistenza e supporto in materia di 

protezione dei dati personali e dell’incarico di responsabile protezione dati (RDP o DPO) all’ing. 

Angelo Marino per il periodo dal 1° gennaio 2024 al 31 dicembre 2025. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-10-27T13:14:21+0000
	MICHEL LUBOZ




